

PREFEITURA MUNICIPAL DE TIMBÓ - SC

VENCEDORES DA FASE DE DISPUTA

Pregão Eletrônico: **74/2023 PMT**
TIPO: **MP**
Pregoeiro **Lourdes Moser**

OBJETO CONTRATAÇÃO DE MÃO DE OBRA E FORNECIMENTO DE MATERIAL PARA A

TOTAL DO PROCESSO: **1.622.500,00**

FORNECEDOR **Radial Engenharia e** CNPJ/CPF: **85150985000194** TOTAL: **1.622.500,00**

1

Itens do lote: **7** Valor Inicial: **1.709.892,50** Valor final: **1.622.500,00** Valor total: **1.622.500,00**

Item: **1** Unidade: **M2** Marca: **Própria** Modelo: **Próprio**

DEMOLIÇÃO PARCIAL DE PAVIMENTO ASFÁLTICO, DE FORMA MECANIZADA, SEM

Quantidade: **5.000,00** Valor unitário: **66,2894** Valor total item: **331.447,30**

Item: **2** Unidade: **M3** Marca: **Própria** Modelo: **Próprio**

EXECUÇÃO E COMPACTAÇÃO DE BASE E OU SUB BASE PARA PAVIMENTAÇÃO DE PEDRA

Quantidade: **1.250,00** Valor unitário: **204,4858** Valor total item: **255.607,26**

Item: **3** Unidade: **M3** Marca: **Própria** Modelo: **Próprio**

EXECUÇÃO E COMPACTAÇÃO DE BASE E OU SUB BASE PARA PAVIMENTAÇÃO DE BRITA

Quantidade: **750,00** Valor unitário: **268,5358** Valor total item: **201.401,92**

Item: **4** Unidade: **M2** Marca: **Própria** Modelo: **Próprio**

EXECUÇÃO DE IMPRIMAÇÃO COM ASFALTO DILUÍDO CM-30 - INCLUSIVE CARGA E

Quantidade: **5.000,00** Valor unitário: **10,6560** Valor total item: **53.280,18**

Item: **5** Unidade: **M2** Marca: **Própria** Modelo: **Próprio**

EXECUÇÃO DE PINTURA DE LIGAÇÃO COM EMULSÃO ASFÁLTICA RR-2C - INCLUSIVE CARGA E

Quantidade: **5.000,00** Valor unitário: **4,9626** Valor total item: **24.813,48**

Item: **6** Unidade: **M3** Marca: **Própria** Modelo: **Próprio**

EXECUÇÃO DE PAVIMENTO COM APLICAÇÃO DE CONCRETO ASFÁLTICO, CAMADA DE

Quantidade: **375,00** Valor unitário: **1.949,7603** Valor total item: **731.160,12**

Item: **7** Unidade: **M2** Marca: **Própria** Modelo: **Próprio**

FRESAGEM DE PAVIMENTO ASFÁLTICO (PROFUNDIDADE ATÉ 5,0 CM) - INCLUSIVE CARGA E

Quantidade: **2.500,00** Valor unitário: **9,9159** Valor total item: **24.789,75**
